
SnapGrip Pro
S-AA03

Stručný návod

Jak na to - exkluzivní videa
Tipy a triky

Co je součástí balení?

Nabíjení SnapGrip Pro
Nabíjení Bluetooth dálkového ovladače 

Nabíjení zařízení přes USB-C PD

Přehled

ergonomický grip

Tlačítko bezdrátového
nabíjení 

Tlačítko bezdrátové spouště

MagSafe
kompatibilní

Power
Delivery

Podle směrnice WEEE (Waste Electrical and Electronic Equipment) nelikvidujte tento
výrobek jako domácí nebo komerční odpad. Odpadní elektrická a elektronická zařízení by
měla být vhodným způsobem shromažďována a recyklována podle postupů stanovených
pro vaši zemi. Informace o recyklaci tohoto výrobku získáte na místních úřadech, u služby
likvidace domovního odpadu nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.

Společnost Shiftcam prohlašuje, že tento výrobek splňuje základní požadavky a další
příslušná ustanovení platných směrnic CE. Pro Evropu lze kopii prohlášení o shodě tohoto
výrobku získat na adrese www.ShiftCam.com.

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC a s RSS-247 kanadského průmyslu. Provoz
podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit
nežádoucí provoz. Le présent appareil est conforme aux CNR d’Industrie Canada applicables aux
appareils radio exempts de licence. L’exploitation est autorisée aux deux conditions suivantes :
(1) l’appareil ne doit pas produire de brouillage, et(2) l’utilisateur de l’appareil doit accepter tout
brouillage radioélectrique subi, même si le brouillage est susceptibled’en compromettre le
fonctionnement. Výrobek vyhovuje kanadským limitům pro vystavení přenosným rádiovým vlnám
stanoveným pro nekontrolované prostředí a je bezpečný pro zamýšlený provoz, jak je popsáno v
této příručce. Dalšího snížení vystavení RF záření lze dosáhnout, pokud lze výrobek držet co
nejdále od těla uživatele nebo nastavit zařízení na nižší výstupní výkon, pokud je taková funkce k
dispozici. Le produit est conforme aux limites d’exposition pour les appareils portables RF pour
les Etats-Unis et le Canada établies pour un environnement non contrôlé. Le produit est sûr pour
un fonctionnement tel que décrit dans ce manuel. La réduction aux expositions RF peut être
augmentée si l’appareil peut être conservé aussi loin que possible du corps de l’utilisateur ou
que le dispositif estréglé sur la puissance de sortie la plus faible si une telle fonction est
disponible. Přístroj lze používat v přenosných expozičních podmínkách bez omezení Federální
komunikační komise (FCC) Radiace. POZNÁMKA: Výrobce nenese odpovědnost za jakékoli rušení
rádiového nebo televizního vysílání způsobené neoprávněnými úpravami nebo změnami tohoto
zařízení. Takové úpravy nebo změny mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení.
POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení
třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou
ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení vytváří a může vyzařovat
vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může
způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní
instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo
televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se
pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:   
-přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.  
-zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
- připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač. 
-poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem. 

Upozornění FCC: 
Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu,
mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele provozovat toto zařízení.

WEEE informace

FCC FCC | IC: 30569-SAA03

Prohlášení o shodě

H410-414, Block B, PMQ, 35 Aberdeen
Street, Central, HongKong

hello@ShiftCam.com

www.ShiftCam.com

SnapGrip Pro

100%

20W



Připojení SnapGrip Pro.

Zapnutí/vypnutí bezdrátového
nabíjení 

Připojení bezdrátové spouště Reset připojení

iPhone 12 nebo novější, nebo pomocí Magsafe obalu
stiskněte

100%

Bl uetoot h
This Phone is discoverable as ÒShiftCamÓ whlei
Bluetooth Settings is open.

OTHER DEVICES

SnapGrip Pro

blikající světlo

Bluetooth Connection

SnapGriip Pro Product Manual v01.indd 2 8/8/24 9:09 PM


